

Сравнителна таблица за резултатите от преговори, проведени на 28 август 2020г. с Централна енергопроектна база ЕАД, гр. София по процедура на договаряне с предварителна локанс с предмет: Строймонтаж на теч на трансформаторно масло от силовия трансформатор в подстанция на Енергогидропроектна база Север АД.
 Процедура 28/2020

№	А. Монтаж дейности	м-та	к-во	Централна енергопроектна база ЕАД, гр. София		единична стойност	
				единична цена	стойност		
1	Демонтаж на старе и монтаж на ново моторно задвижване на силово трансформатор	к-т	24	4026,00	96624,00	2392,50	71820,00
2	Адаптиране на съвета на съществуващ нов моторно задвижване, подхранване и поставяне на ленто, мотори, задвижване и издвигане на протопи за навършване на монтаж.	к-т	24	200,00	4800,00	200,00	4800,00
3	Извършване на стар контрол кабел и поставяне на нов (включва свързвателна връзка на кабелни кабели, поставяне на пазли, скани, в т.ч. в. включено уключване, извършване на бояване и подхранване)	м	1200	67,50	81000,00	50,00	60000,00
4	Изработка на кабел за монтаж на контролни кабели	м	60	60,00	3600,00	45,00	2700,00
5	Транспорт на оборудовани материали до място на възможност	к-т	24	250,00	6000,00	125,00	3000,00
Обща стойност на монтаж дейности в два, без ДДС				19700,00	19700,00		14232,00
Б. Спецификация на материалите							
№	описание	м-та	к-во	единична цена	стойност	единична цена	стойност
1	Доставка на моторно задвижване съвместимо с М3-4/23 оборота на спалноб/75квт включно с всички необходими крепежни елементи	к-т	6	12000,00	72000,00	11520,00	69120,00
2	Доставка на моторно задвижване съвместимо с М3-4/23 оборота на спалноб/11квт включно с всички необходими крепежни елементи	к-т	13	12000,00	156000,00	11520,00	149760,00
3	Доставка на моторно задвижване съвместимо с М3-2/23 оборота на спалноб/1квт включно с всички необходими крепежни елементи	к-т	7	12000,00	84000,00	11520,00	80640,00
4	кабел NYU 18x2,5 мм2	м	600	12,65	7590,00	12,00	7200,00
5	кабел NYU 2x2,5 мм2	м	600	20,50	12300,00	20,00	12000,00
Обща стойност на материалите в два, без ДДС				307950,00	307950,00		295580,00
Обща стойност на А + Б в два, без ДДС				439950,00	439950,00		438000,00
Срок на доставка: Сяпн. Октомври				Срок на доставка: Сяпн. Октомври			
Гаранционен срок: Сяпн. Октомври				Гаранционен срок: Сяпн. Октомври			
Срок на монтаж: Сяпн. Октомври				Срок на монтаж: Сяпн. Октомври			
Промонтажен на моторните задвижвания: Сяпн. Октомври				Промонтажен на моторните задвижвания: Сяпн. Октомври			

Подпис: _____
 Улестройинженеринг Север АД
 Идентификационен код ЕАД, гр. София

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.